REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J72209005T
Data e Regjistrimit 31/08/1994
Emri i Subjektit TI - VA
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 31/08/1994

Kohézgjatja

Nga: 31/08/1994

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE MUHAMET GJOLLESH

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

100:000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ne fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit,te
konstruksioneve,elemente betoni,prodhim
dyersh,dritare,vetrata,ndertimin e objekteve
sociale,kulturore,industriale,ujsjellsa
kanalizime,gazsjellsa,metalsjellsa,ndertim rrugesh,vepra arti
et].Nxjerrjen perpunimin dhe shitjen e materialeve prej guri
dhe mbeturinave te ngurtaite lengeshme,materialeve te
ndertimit,tulla.Te kryej veprimtari tregtare per shitblerjen e
pasurive te tundshme e te patundshme,marrje me gera.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Zamir Aranitasi

Nga: 31/08/1994 Deri:

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Luca Squizzato




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Nga: 31/08/1994 Deri:
13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
14. Ortakét Ital - Tub
14.1" Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre:

14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

49,00

49,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Ortakét Bashkia Tirane
15.1" Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 51,00
51,00

15.4 Komente (nése ka)

16. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

17. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TI - VA

18. Statusi:

Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040222-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 31/08 | Numrii Vendimit:6084, Gjykata: Tirane
/1994 | Data e regjistrimit:31-08-1994 Emri I Subjektit:"TI-VA" Forma ligjore:Sh.p.k. Data e

themelimit:31-08-1994 Kohezgjatja:mbi 10 vjet. Selia:Tirane Kapitali:100.000 leke.
Objekti:Ne fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit,te konstruksioneve,elemente
betoni,prodhim dyersh,dritare,vetrata,ndertimin e objekteve
sociale,kulturore,industriale,ujsjellsa kanalizime,gazsjellsa,metalsjellsa,ndertim
rrugesh,vepra arti etj.Nxjerrjen perpunimin dhe shitjen e materialeve prej guri dhe
mbeturinave te ngurta,te lengeshme,materialeve te ndertimit,tulla.Te kryej veprimtari
tregtare per shitblerjen e pasurive te tundshme e te patundshme,marrje me gera.
Perfaqesuesit ligjor:Luca Squizzato.Zamir Aranitasi. Ortaket:Bashkia Tirane, ITAL TUBI.
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Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.12-kk-13-November-20070007.pdf

2. 11/09 | Numri i Vendimit:6084/1, Gjykata:Tirane
/1997 | Emerimi i likujdatores:Flutura Stoja.Emertimi i shogerise ne likujdim e siper.
Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.12-kk-13-November-20070007.pdf
3. 09/01 | Numrii Vendimit:6084/2, Gjykata:Tirane
/1998 | Pranimin e kerkeses per depozitimin e vendimit 2188-dt.15.05.1997 per prishjen e

shogerise Ti-va sh.p.k Ndryshimin e likujdatorit Flutura Stoja me likujdatorin Perparim
Kadiu.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.12-kk-13-November-20070007:pdf

Daté: 13/02/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8560B95-A785-4AF0-AA74-C3A3783E0B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8560B95-A785-4AF0-AA74-C3A3783E0B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8560B95-A785-4AF0-AA74-C3A3783E0B06

